
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 17/2024 
WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących 
migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze powiatu gryfińskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8l ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz 
zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 
23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190), 
na wniosek Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii, zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W rozporządzeniu nr 9/2021 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 
wykonywania ogrodzeń ograniczających lub zatrzymujących migrację zwierząt z terenów leśnych na obszarze 
powiatu gryfińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 3601) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Przebieg ogrodzenia, o których mowa w ust. 1, określony jest 
w załączniku do niniejszego rozporządzenia.” 

2) w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Nakaz o którym mowa w ust. 1 powinien zostać wykonany w terminie 
3 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia.” 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie powiatu gryfińskiego. 

§ 4. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.
  

 

 Wojewoda Zachodniopomorski 
 

Adam Rudawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 3132



 

 

Załącznik nr 1 do rozporządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 17/2024  

z dnia 21 czerwca 2024 r.  

Przebieg ogrodzenia: 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3132


	ROZPORZĄDZENIE NR 17/2024 WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-06-24T07:18:35+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




